
LED svítidlo MAGNETA AKU PIR 305,505,805
E14502, E14503, E14506, E14507, E14508, E14509

Vlastnosti:

• Svítidlo s integrovanou baterií a pohybovým čidlem pro automatické zapnutí
• Napájecí port USB-C kompatibilní s nabíječkami telefonů
• Odnímatelný magnetický systém upevnění svítidla

ElmetGroup a.s.
Kamýcká 15/153
Praha 6, 165 00

www.elmetgroup.cz

• Před instalací se ujistěte, že jsou montážní plíšky rozvrženy na mísech které jsou na lapmě osazeny magnety.
• Pro napájení sundejte lampu z magnetických úchytů.

• Chraňte zařízení před vlhkostí.
• Čistěte zařízení suchým hadříkem a nepoužívejte k čištění žádné čistící prostředky.
• Zařízení za žádkných okolností neotvířejte.

Dlouhý stisk(>2vteřiny): ZAPNUTÍ
Trvalé svícení

Další dlouhý stisk(>2vteřiny): VYPNUTÍ
Trvalé vypnutí

Krátké stisknutí (<1vteřina): AUTO REŽIM
Pohybové čidlo zapíná světllo automaticky.

Napájecí zdířka

Technické parametry:

Montážní pokyny:

Údržba:

Typ baterie Lithiová baterie
Napájecí napětí 5V
Kapacita baterie 1100mAh/2400mAh/3000mAh

Doba svícení 1 měsíc (při použití 5 minut
denně)

Čas dobíjení 2,5 hodiny
Šířka 39,8mm

Výška 9,8mm

Oboustranná páska
Montážní plíšek

Šroub


